Постановление Главы Заинского муниципального района от 07.02.2018 № 31

«О поощрении Благодарственным
письмом Главы Заинского муниципального
района Республики Татарстан
старших по домам»

На основании ходатайства Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан за активное и плодотворное сотрудничество в управлении многоквартирным домом

постановляю:

поощрить Благодарственным письмом Главы Заинского муниципального района Республики Татарстан старших по домам:
1. Баландину Раису Николаевну – улица Ленина, дом 19.
2. Гудошникова Семена Михайловича – улица Ленина, дом 23.
3. Карпову Валентину Андреевну – улица Энергетиков, дом 15.
4. Кашафутдинова Фоата Шамсумухаметовича - проспект Победы, дом 1/07.
5. Николаенко Елену Васильевну - проспект Победы, дом 1/04.
6. Сычеву Надежду Георгиевну – улица Никифорова, дом 66.
7. Хамидуллину Ирину Владимировну – улица Тавлина, дом 28.
8. [bookmark: _GoBack]Шариязданову Татьяну Анатольевну - улица Октябрьская, дом 1 а.

Глава
муниципального района                                                                Р.Г.Каримов

Р.А.Вагапова
7 08 29